ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH HẢI Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Ninh Hải, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Vĩnh Hải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc Ban hành Quy chế bầu cử, tuyển dụng, sử dụng và

quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 242/KH-UBND ngày 04/7/2024 về việc tổ chức xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024 đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự; Quyết định số 891/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 về việc thành lập Ban kiểm tra

sát hạch kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 đối với chức danh Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự; Thông báo số 253/TB-UBND ngày 20/8/2024 của UBND

huyện về việc kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 đối với

chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Vĩnh Hải;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 587/TTr-PNV ngày 11/9/2024

về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 đối với chức danh

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Vĩnh Hải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển trong đợt xét tuyển công chức cấp xã

năm 2024 đối với chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Vĩnh Hải,

gồm 01 người (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hải, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ

Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT. Huyện ủy (b/c);

- CT; PCT UBND huyện;

- UBND xã Vĩnh Hải;
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.                    Trần Minh Thái

ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NINH HẢI

DANH SÁCH  KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2024 ĐỐI VỚI CHỨC DANH CHỈ HUY TRƯỞNG BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ XÃ VĨNH HẢI

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng 9 năm 2024 của UBND huyện Ninh Hải)

Số

TT
Họ và tên

Năm sinh

Bằng tốt nghiệp

chuyên ngành
Vị trí tuyển dụng Đơn vị đăng ký Kết quả

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

01 Nguyễn Tri Cảnh 1992

Trung cấp ngành Quân sự

Công chức Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự

UBND xã Vĩnh Hải Trúng tuyển

		thaitm@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-11T22:33:47+0700

		2024-09-12T07:51:35+0700

		2024-09-12T07:51:53+0700

		vpub_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T07:52:09+0700

		2024-09-12T07:52:39+0700

		2024-09-12T07:53:07+0700

		vpub_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T07:53:28+0700